fimaHaeB Jlamup PaHoOBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMUO
Homep

3aKniovyuBLLee DaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocCTaBJIeHUA

nposepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLeHKMH
425-2/23 000 "AH3KC" 12.10.2023
426-2/23 000 "AH3KC" 31.10.2023
427-2/24 000 "AH3KC" 10.11.2023
428-2/23 000 "AH3KC" 15.11.2023
431-2/23 000 "AH3KC" 18.12.2023
432-2/24 000 "AH3KC" 18.12.2023
433-2/25 00O "AH3KC" 18.12.2023

CBepeHun

fiIMaHaes Jamunp ®aHoBUY

000631
07.08.2007
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKMU
CTOMMOCTH

ObopynoBaHne | pblHOYHas

O6opynoBaHue | pbiHOYHaA

ObopynoBaHMe | pblHOYHas

ABTOMOOWIb pbIHOYHasA
ABTOMObBUIB pblHOYHas
ABTOMObBUIb pbIHOYHasA
ABTOMObBUIb pblHOYHas

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeJNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa



434-2/26

435-2/27

436-2/28

437-2/29

438-2/30

439-2/26

440-2/27

441-2/28

442-2/29

443-2/30

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

00O "AH3KC"

000 "AH3KC"

00O "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



