

Яманаев Дамир Фанович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яманаев Дамир Фанович			
Номер в реестре членов РОО		000631			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
425-2/23	ООО "АНЭКС"	12.10.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
426-2/23	ООО "АНЭКС"	31.10.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
427-2/24	ООО "АНЭКС"	10.11.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
428-2/23	ООО "АНЭКС"	15.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
431-2/23	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
432-2/24	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
433-2/25	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
434-2/26	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
435-2/27	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
436-2/28	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
437-2/29	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
438-2/30	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
439-2/26	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
440-2/27	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
441-2/28	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
442-2/29	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
443-2/30	ООО "АНЭКС"	18.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества